Приложение №1 к приказу №122 от «31» декабря 2021г.

	Заведующему
МБДОУ «Детский сад №2 «Радуга»
городского округа Судак
[bookmark: _GoBack]Т.В. Лизуненко

(Ф.И.О.)
Проживающего (-ей) по адресу:

Документ, удостоверяющий личность:

моб.тел.:
эл.почта:

Заявление.

Прошу принять мою дочь (моего сына) _________________________________
__________________________________ «___»_________20__ даты рождения, свидетельство о рождении серия ______ №__________, выдано ________________
_____________________________________________________________________
(или реквизиты документа, подтверждающего установление опеки)

проживающего по адресу:  _______________________________________________
в МБДОУ «Детский сад №2 «Радуга» городского округа Судак с _______________, согласно путевке №________________ на обучение по образовательной программе дошкольного образования в _______________________________________________
группу с режимом пребывания (нужное подчеркнуть):
         -полного дня (с 7.30 до 18.00 пять дней в неделю) или
         -кратковременным режимом пребывания (с 8.00 до 12.00 пять дней в неделю).
Наличие потребности в применении адаптированной образовательной программы дошкольного образования для детей с ограниченными возможностями здоровья: да/нет (нужное подчеркнуть).
Наличие потребности в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида: да/нет (нужное подчеркнуть).

______________________________________________________________________
выбираемый язык обучения
______________________________________________________________________
родной язык
Сведения о родителе (законном представителе, опекуне): паспорт серии _____ № ______________, выдан «___»_________   _______г. _________________________, зарегистрированный по адресу: __________________________________________.
Сведения о втором родителе (законном представителе, опекуне):
______________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)  второго родителя (законного представителя) ребёнка)

______________________________________________________________________
 ( адрес места жительства второго родителя (законного представителя) ребёнка, телефон)

«____» ___________ 20____ года           ____________            _____________________
                                                                                                  (подпись) 	                                      (Ф. И. О.)

С  уставом,  лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,  права и обязанности воспитанников, постановлением о закреплении территорий, информацией о сроках  приема документов ознакомлен(а):

«____» ___________ 20____ года           ____________            _____________________
                                                                                                  (подпись) 	                                      (Ф. И. О.)

Согласен (согласна) на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

«____» ___________ 20____ года           ____________            _____________________
                                                                                                  (подпись) 	                                      (Ф. И. О.)

Расписку в получении документов при приеме ребенка в МБДОУ «Детский сад № 2 «Радуга» городского округа Судак на руки получил(а)

«____» ___________ 20____ года           ____________            _____________________
                                                                                                  (подпись) 	                                      (Ф. И. О.)